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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbI 31 D 25A 4.5kA BA
47-63 PROxima EKF mcb4763-3-

mcb4763-3-25D-pro

ABTOMaTunyeckune BbikadaTenn BA 47-63 4,5 KA EKF PROxima ABASIOTCA MEXaHUYeCKUMI
KOMMYyTalUMOHHbIMUaNMnapaTamm, NPOM3BOAATCA B OAHO-, ABYX-, TPEX- N YETbIPEXMOIOCHOM UCTMOJIHEHUN 1
cooTBeTCcTBYIOT TOCTIEC 60898-1. OCOBEHHOCTbLIO 4AHHOW CEPUN BbIK/IIOHATENEN SABAAETCA
yCOBEPLLUEHCTBOBAHHAAKOHCTPYKLMNA.B BbIK/IIOYaTENSAX MMEIOTCA MNAaCTUKOBbIE KPbILKK, 3aKpbiBaOLWMEA0CTY N K
BUHTOBOMY 3aXXMMY 1 Cy>XXalwmennsa onsioMbnpoBaHnS BbiK/lOHaTENEN,4TO UCKII0YaeT HECaHKLMOHUPOBAHHbIN AOCTYN K
nMpoBoAHMKaM. Kop-nyc BbiktoYaTeNen ycuneH AONOJHUTENbHbIMU 3aKenkamu ANns ycTpaHeHns apdekTa pacxoxaeHus
Kopnyca.BbikntodaTtenn obopynoBaHbl yAoOHON pyyKon ynpasieHus, obecrneymBatoLLen Hage)XxHoe onepupoBaHmne
n3gennamu. Ha nuueBor NnaHenn BbiKOYaTesiel UMeeTCALBETOBOM NMHAMKATOP COCTOAHUA. KOHCTPYKLUMS
yCTaHOBOYHOIr0 3a>kuMa obecrneymBaeT cBOOOAHYIO YCTAaHOBKY Bbik/to4aTens Ha DIN-peliky.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
[na CKpbITOro MOHTa»x<a
KonnyecTBo 3aLlMLLeHHbIX MNO10COoB

HOMMWH. oTKAlOYatoLWwas cnocobHOCTbL NpPU KOPOTKOM 3aMblikaHuuy Icu IEC 60898
rnpn 400

HoMuHanbHasa oTKAoYatoLwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 KA
HoMunHanbHOe NMNyJibCHOe Hanps»xeHne ,KB

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B

HOMUWHanbHbLIN TOK, A.

ObLlee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Bbik/tlo4aTelb aBTOMaTUYeCKUIA
MOLYbHbIN

0.07
7 net
41

HeT

2.6

4.5

400
660

25
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Paboyasi TemnepaTypa okpyxxatoLen cpeabl ,rpas.C
Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CeyeHnie MHOroNpoOBOJI0YHOr0 FMBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHre 04HOMPOBOJIOYHOrO NMPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTta (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoAyJsibHbIX PacCTOSAHUN
LwnpwuHa,m

CteneHb 3awunThbl IP

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

-25...50

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeTt

PROxima

1...16

1..25

50

0.05

IP20
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