



Выключатель автоматический модульный 3п D 25A 4.5кA BA 47-63 PROxima EKF mcb4763-3-25D-pro

mcb4763-3-25D-pro

Описание

Автоматические выключатели ВА 47-63 4,5 кА ЕКГ PROxima являются механическими коммутационнымиаппаратами, производятся в одно-, двух-, трех- и четырехполюсном исполнении и соответствуют ГОСТІЕС 60898-1. Особенностью данной серии выключателей является усовершенствованнаяконструкция.В выключателях имеются пластиковые крышки, закрывающиедоступ к винтовому зажиму и служащиедля опломбирования выключателей, что исключает несанкционированный доступ к проводникам. Кор-пус выключателей усилен дополнительными заклепками для устранения эффекта расхождения корпуса.Выключатели оборудованы удобной ручкой управления, обеспечивающей надежное оперирование изделиями. На лицевой панели выключателей имеетсяцветовой индикатор состояния. Конструкция установочного зажима обеспечивает свободную установку выключателя на DIN-рейку.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.07
Гарантийный срок	7 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	41
Для скрытого монтажа	Нет
Количество защищенных полюсов	3
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	2.6
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кA	4.5
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	660
Номинальный ток, А.	25
Общее количество полюсов	3



000 «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-2550
Род тока	Переменный ток (АС)
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	PROxima
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	116
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	125
Степень загрязнения (число)	2
Характеристика срабатывания	D
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	3
Ширина,м	0.05
Степень защиты IP	IP20